

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **9735.60**
Totale imponibile: **7980.00**
Totale IVA: **1755.60**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03257171201**
Progressivo di invio: **3862**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBG8Y**
Telefono del trasmittente: **0514075604**
E-mail del trasmittente: **amministrazione@burstnet.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03257171201**
Denominazione: **Burstnet Srl**
Regime fiscale: **RF17** (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Zanardi**
Numero civico: **389/A**
CAP: **40131**
Comune: **Bologna**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **504570**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0514075604**
E-mail: **amministrazione@burstnet.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91378910375**
Denominazione: **CPIA Montagna**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Berzantina, 30/10**
CAP: **40030**
Comune: **Castel di Casio**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-01-24** (24 Gennaio 2025)
Numero documento: **5/PA**
Importo totale documento: **9735.60**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **4413006**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Unitario Progetto (CUP): **B34D24000780006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B34BECDEBE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Soluzione Notebook per studente:n.1 1y basic onsite to 3y basic onsite - n.1 inspiron 15 i5 1334u 8gb 512gb 15.6 w11pro edu 1y**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **650.00**
Valore totale: **7800.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **197498429373 - POLY BW 3220 STEREO USB-C HS+US M12**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **180.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PN_3AD - 3Y ACC DAM PROT**
Quantità: **53.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università - Investimento 3.2 "Scuola 4.0. - Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU - "Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi"**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7980.00**
Totale imposta: **1755.60**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **ART. 17-TER DPR 633/72 (SPLIT PAYMENT)**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2025-02-25** (25 Febbraio 2025)

Importo: **7980.00**

Istituto finanziario: **Banca Fideuram Filiale di Bologna**

Codice IBAN: **IT73U0329601601000067208024**